
入館者について 

 
現在，新型コロナウイルス感染拡⼤の影響で会場に⼊館者数制限が設けられています。そのため，以下の

ように１⽇の競技をプログラム順に３つのグループに分け，⼊館者を限定します。 
 
 

7 ⽉ 17 ⽇（⼟） 7 ⽉ 18 ⽇（⽇） 7 ⽉ 19 ⽇（⽉） 

１ 
２ 
３ 
４ 
５ 
６ 
７ 
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９ 
10	
	
11	
12	
13	
14	
15	
16	
	

⼥⼦ 400m 個⼈メドレー 
男⼦ 400m 個⼈メドレー 
⼥⼦ 50m ⾃由形 
男⼦ 50m ⾃由形 
⼥⼦ 200m ⾃由形 
男⼦ 200m ⾃由形 
⼥⼦ 800m ⾃由形 
男⼦ 1500m ⾃由形	

完全⼊替	
⼥⼦ 4×100 メドレーリレー	
男⼦ 4×100 メドレーリレー 

完全⼊替 
⼥⼦ 200m ⾃由形 
男⼦ 200m ⾃由形 
⼥⼦ 50m ⾃由形 
男⼦ 50m ⾃由形 
⼥⼦ 400m 個⼈メドレー 
男⼦ 400m 個⼈メドレー 
	
	

予選 
予選 
予選 
予選 
予選 
予選 
予選 
予選 
 
T 決勝 
T 決勝 
 
決勝 
決勝 
決勝 
決勝 
決勝 
決勝 
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27	
28	
	
29	
30	
	
31	
32	
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 

⼥⼦ 400m ⾃由形 
男⼦ 400m ⾃由形 
⼥⼦ 200m 平泳ぎ 
男⼦ 200m 平泳ぎ 
⼥⼦ 200m 背泳ぎ 
男⼦ 200m 背泳ぎ 
⼥⼦ 100m ⾃由形 
男⼦ 100m ⾃由形 
⼥⼦ 200m バタフライ 
男⼦ 200m バタフライ	
⼥⼦ 200m 個⼈メドレー 
男⼦ 200m 個⼈メドレー 

完全⼊替	
⼥⼦ 4×100 リレー	
男⼦ 4×100 リレー 

完全⼊替 
⼥⼦ 200m バタフライ 
男⼦ 200m バタフライ 
⼥⼦ 200m 個⼈メドレー 
男⼦ 200m 個⼈メドレー 
⼥⼦ 100m ⾃由形 
男⼦ 100m ⾃由形 
⼥⼦ 200m 背泳ぎ 
男⼦ 200m 背泳ぎ 
⼥⼦ 200m 平泳ぎ 
男⼦ 200m 平泳ぎ 
⼥⼦ 800m ⾃由形 
男⼦ 1500m ⾃由形 

予選 
予選 
予選 
予選 
予選 
予選 
予選 
予選 
予選 
予選 
予選 
予選 
 
T 決勝 
T 決勝 
 
決勝 
決勝 
決勝 
決勝 
決勝 
決勝 
決勝 
決勝 
決勝 
決勝 
決勝 
決勝 
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44 
45 
46 
47 
48 
 
49 
50 
 
51	
52	
53	
54	
55	
56	
57	
58	

⼥⼦ 100m 平泳ぎ 
男⼦ 100m 平泳ぎ 
⼥⼦ 100m バタフライ 
男⼦ 100m バタフライ 
⼥⼦ 100m 背泳ぎ 
男⼦ 100m 背泳ぎ 

完全⼊替	
⼥⼦ 4×200m リレー	
男⼦ 4×200m リレー 

完全⼊替 
⼥⼦ 400m ⾃由形 
男⼦ 400m ⾃由形 
⼥⼦ 100m バタフライ 
⼥⼦ 100m バタフライ 
⼥⼦ 100m 背泳ぎ 
男⼦ 100m 背泳ぎ 
⼥⼦ 100m 平泳ぎ 
男⼦ 100m 平泳ぎ 

予選 
予選 
予選 
予選 
予選 
予選 
 
T 決勝 
T 決勝 
 
決勝 
決勝 
決勝 
決勝 
決勝 
決勝 
決勝 
決勝 

 
＜各入館グループ対象者＞ 

  … 対象種⽬出場選⼿およびその所属学校の※1)サポート 2 名・引率者・監督 
 … ※2)リレー出場選⼿・補⽋およびその所属学校のサポート 2 名・引率者・監督 

… 決勝進出選⼿（補⽋含む）・※3)決勝進出選⼿の所属学校の AD カード所持者全員・
引率者・監督 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  ※ 今後の状況によっては変更になることもあります。 

＜予選グループ＞ ＜決勝グループ＞ ＜リレーグループ＞ 

※1）「サポート」とは各学校の⼊館グループ対象種⽬出場選⼿以外の者（選⼿・マネージャー）で，出場選⼿
のタイムを計ったり，ケアをしたりする者（マネージャー的役割）のことである。 

※2) リレーオーダーは「⼊館者健康チェック⼀覧表」と⼀緒に提出していただきます。 
※3) 決勝進出者の応援のための⼊場であるため，決勝進出者以外がメインプールおよびサブプール・⾶込プ

ールで泳ぐことを禁⽌します。（泳ぐ必要がある場合は，競技終了後の時間帯で泳いでください） 

・ 入館できない選手は，できるだけ各宿舎や自宅で待機して，自分が入館できるグループ前に

集合するようにして下さい。 

・ 競技が 2日目，3日目の場合は，可能であれば前日または当日に会場入りして下さい。 

予 選グループ 

リレーグループ 

決 勝グループ 

⼤会運営関係者等を含めて， 
最⼤で上限数の約 80%を⽬安 



 

＜ とある学校の申し込み状況 （例１） ＞ 

（男子はリレーの補欠を各種目１名ずつ，女子は補欠なし。日水連登録していないマネージャーが３名…事前申請） 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 月 17 日（土）の例 
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10	

	

11	

12	

13	

14	

15	

16	

⼥⼦ 400m 個⼈メドレー 

男⼦ 400m 個⼈メドレー 

⼥⼦ 50m ⾃由形 

男⼦ 50m ⾃由形 

⼥⼦ 200m ⾃由形 

男⼦ 200m ⾃由形 

⼥⼦ 800m ⾃由形 

男⼦ 1500m ⾃由形	

完全⼊替	

⼥⼦ 4×100 メドレーリレー	

男⼦ 4×100 メドレーリレー 

完全⼊替 

⼥⼦ 200m ⾃由形 

男⼦ 200m ⾃由形 

⼥⼦ 50m ⾃由形 

男⼦ 50m ⾃由形 

⼥⼦ 400m 個⼈メドレー 

男⼦ 400m 個⼈メドレー 

予選 

予選 

予選 

予選 

予選 

予選 

予選 

予選 

 

T 決勝 

T 決勝 

 

決勝 

決勝 

決勝 

決勝 

決勝 

決勝 

 
 
 
 

＜予選グループ＞で入館できる者 
出場選手…A E J K → A が決勝進出 
サポート 2 名…B C D F G H I L M N O P から 2 名 
引率者 監督 

＜リレーグループ＞で入館できる者 
出場選手…A C E F G J K L M 
サポート 2 名…B D H I N O P から 2 名 
引率者 監督 

＜決勝グループ＞で入館できる者 
決勝進出選手 … A 
決勝進出者の所属学校の AD カード所持者全員 
引率者 監督 

サポート 2 名枠は N と O を選択。残りは宿舎待機 

サポート 2 名枠は O と P を選択。残りは宿舎待機 

決勝進出者が出たので B〜P 全員を入館させる 

引 監 

A 

200m 個  400m個  400mFR  800mFR  400mMR 

C 

200m 背  100m 背  400mMR 

B 

100m バ  400mFR 

D 

800mFR 

E 

200m 個  400m個  400mFR  800mFR  400mMR 

F 

400mFR  800mFR  400mMR 

G 

200m 平  400mMR(補欠) 

H 

400mFR(補⽋) 

I 

800mFR(補⽋) 

M 

100m 平  200m 平  400mFR  800mFR  400mMR J 

400m個  200m 背  400mFR  800mFR  400mMR  

L 

100m バ  200m バ  400mFR  800mFR  400mMR 

N O 

P 

K 

200m自  400m ⾃  400mFR  800mFR  400mMR 

マネージャー 

マネージャー 

マネージャー 

つまり…B D H I は決勝グループまで入館できないことになる 

バ；バタフライ 
背；背泳ぎ 
平；平泳ぎ 
⾃；⾃由形 
個；個⼈メドレー 
FR;フリーリレー 
MR;メドレーリレー 

男⼦ 

⼥⼦ 

※ 赤文字が 7/17(土)に行われる種目 

  色（青 or 黄）付きの人は 7/17(土)に出場予定の選手 



 

＜ とある学校の申し込み状況 （例２） ＞ 

（男子のみの申し込み。リレーの補欠１名。日水連登録していないマネージャーが１名） 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
＜ とある学校の申し込み状況 （例３） ＞ 

（女子のみの申し込み。リレーはなし。マネージャーなし） 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
特に参加者数が多い学校は，事前に競技順やエントリーデータ等で確認して「サポート」枠を誰にする
のかに決めておくと良いでしょう。 
 

 参考にされてください。 

引 
監 

A 

400mFR 

C 

200m 背  100m 背  400mFR 

B 

200m バ 400mFR 

D E F 

400mFR 

200m 平 

400mFR(補⽋) 

H 

マネージャー 

G 

100m 平 

引 
監 

A 

50m ⾃ 

C 

100m 背 

B 

200m ⾃ 

D 

 

100m 平 

＜第１日目＞ 

出場者がいないため⼊れません 
 
＜第２日目＞ 

【予選グループ】 
出場選⼿…B C E → 決勝に残れなかった 
サポート 2 名…A D F G P から 2 名 
引率者 監督 

【リレーグループ】 
 出場選⼿…A B C D F 
  サポート２名…E G H から２名 
 引率者 監督 
【決勝グループ】 
 決勝進出者がいないため⼊れません 
 
＜第３日目＞ 

【予選グループ】 
出場選⼿…G → 決勝に残った 
サポート 2 名…A B C D E F H から 2 名 
引率者 監督 

【リレーグループ】 
 エントリーしていないため⼊れません 
【決勝グループ】 
 A〜H，引率者および監督，全員⼊れます 

＜第１日目＞ 

【予選グループ】 
 出場選⼿…A B → 決勝に残れなかった 
 サポート２名…C D 
 引率者 監督 
【リレーグループ】 

エントリーしていないため⼊れません 
【決勝グループ】 
 決勝に残れなかったので⼊れません 
 
＜第２日目＞ 

 出場者がいないため，⼊れません 
 
＜第３日目＞ 

【予選グループ】 
出場選⼿…C D → C が決勝に残った 
サポート 2 名…A B 
引率者 監督 

【リレーグループ】 
 エントリーしていないため⼊れません 
【決勝グループ】 
 A〜D，引率者および監督，全員⼊れます 

⼊館可能な者 

⼊館可能な者 

 


